
1 2 2  

USM- — dohoda o narovnam zuzs podpor 

DOHODA o NAROVNÁNÍ 
Kulturní centrum Rakovnik 
Na Sekyře 2377, Rakovník 26901 
IČ: 71192557 
Zastoupené ředitelem Mgr. Jiřím Karlem 

dále jen objednatel 

a 

Direct pojišťovna a.s. 
Nové sady 996/25, Brno 60200 
IČ: 25073958 

dále jen „dodavatel“ 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů tuto 

DOHODU o NAROVNÁNÍ 
I. 

P m  h 

1. Objednatel si u dodavatele objednal na základě smlouvy č.5000003800 ze dne 8.3.2010 a následného 
dodatku č. 1 ke smlouvě 5000003800 ze dne 1.2.2018 následující plnění podle přesně určeného soupisu 
který je součástí smlouvy. Dodatekě.l pak upravuje pouze část týkající se vložky KL na listu 3. 

Objednávky byly dodavatelem akceptovány a došlo tedy v souladu správními předpisy kuzavření 
smlouvy. Smlouva tvoři přílohu č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí. 

2. Dodavatel plní svoje povinnosti dle smlouvy a objednatel hradí dle smlouvy poplatky ze smlouvy 
plynoucí. 

3. Objednatel prohlašuje, že objednávky tedy byly plněny bez jejich účinnosti. 

II. s i Ř . . . I  „ 

1. Smluvní strany prohlašují, že plnění objednávek bylo provedeno bez účinnosti, v důsledku čehož vzniklo 
na obou stranách bezdůvodné obohacení, spočívající na jedné straně provedením díla a na druhé straně 
uhrazením ceny díla. 

2. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných objednávek, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených objednávek a v souladu 
s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění objednávek v registru smluv, sjednávají strany tuto dohodu o narovnání. 

III. P l  . . 

Stránkalzl 

24.07.2023 12:26 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



2 2 2  

OSM- - dohoda o narovnání 2023 poupat 

!. Objednatel podpisem této dohody stvrzuje, že pojistná smlouva je z jeho strany dodržována a nemá jiné 
závazky vzhledem k dodavateli. Dodavatel prohlašuje, že plnění smlouvy je respektováno po celou dobu 
trvání bez výhrad tak, jak je smlouva sepsána a oběma stranami podepsána. 

2. Smluvní strany prohlašují, že bezdůvodné obohacení vzniklé z objednávek uvedených v čl. I., odst. 1. této 
dohody v důsledku nezveřejnění objednávek v registru smluv je zcela vypořádané a nebudou vůči sobě 
vznášet z tohoto důvodu žádné další nároky. 

IV. 
Evěreěuá usgnovgní 

1. Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této dohody v registru smluv zajistí 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v plném rozsahu. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran, 
že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že 
se řádně seznámili s jejím obsahem, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Rakovníku dne 24.7.2023 V Brně dne 24.7.2023 

Digitálně podepsal 
. 

dlrect 32:33:33; 
12:21:29 +02'00' 

Za pojistitele Direct pojišťovna a.s 
Kulturní centrum Rakovník 

Ředitel 
Mgr. Jiří Karel 

mmm CENTRUM mom 
Na Sekyře 2377. 269 01 Rakovník 

IČO: 711 92 557 
o 

Stránka2zz 

24.07.2023 12:26 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka


